РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ №270

«О запрете проведения новогодних массовых  мероприятий  в МБОУ «

Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

 В связи с ростом заболеваемости короновирусной инфекцией в РД и в

соответствии с письмом Управления Роспотребнадзора по РД а г.Хасавюрт от

30.11.2021 года №23-13317-21 и Министерства образования и науки РД от

30.11.2021 года №06-1382/01-18/21 и на основании приказа № 181по МКУ «

Управление образования» МО « Хасавюртовский район» от 13.12.2021 года

                                          Приказываю :

П.1.Запретить проведение массовых новогодних мероприятий в МБОУ

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

П.2. Провести новогодние мероприятия в школе по классам,согласно

утвержденного графика.

П.3.Классным руководителям довести приказ и график проведения

новогодних мероприятий   до родительской общественности.

П.4.Саитдибировой С.Г. оформить фойе школы к празднику .

П.5.Батырову Б.А. составить график дежурства сторожей и педагогического

коллектива в школе в период праздничных и выходных дней с 31декабря 2021

по 9 января 2022года.

П.6 Зубаировой П.А. составить график проведения новогодних мероприятий

по классам.

От 15.12.2021г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

 П.7.Кадиевой А.К. разместить приказ на официальном сайте школы .

П.8. Батыровой З.М. ознакомить под роспись всех ответственных за

дежурство в период новогодних праздников.

График дежурства  педагогических работников прилагается ( приложение 1)

График дежурства сторожей  прилагается ( приложение 2)

График проведения новогодних мероприятий по классам прилагается (

приложение 3)

Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зубаирову

П.А.,заместителя по ВР.

Директор

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372